
  

 
 
BZP.271.31.2019 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 

 
 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych i chodników 
w okresie od 15.11.2019 r. do 15.04.2020 r. 

  
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 600.000,00  zł  
 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie 

Cena ofertowa brutto 
w rozbiciu na ceny 

jednostkowe brutto (PLN) 
 

Wskaźniki 
cenotwórcze  

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

EKOM  Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 

Ul. Piłsudskiego 32,    48-303  Nysa 

Wg poniższego 
zestawienia 

Wg poniższego 
zestawienia 

od 15.11.2019 r. do 
15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 

Poz. 
Rodzaj usługi/ zakres  

ceny  jednostkowe 
brutto  

1 Cena roboczogodziny    zł/godz. - samochód z pługiem 
 

 
247,10 zł /godz. 

2 Cena roboczogodziny    zł/godz. - samochód ciężarowy  
 

 
92,60 zł /godz. 

3 Cena roboczogodziny    zł/godz.  - piaskarki  
 

 
277,90 zł /godz. 

4 Cena roboczogodziny    zł/godz.  - ciągnik z pługiem  (cena 
obowiązuje również przy mechanicznym posypywaniu i odśnieżaniu 
chodników) 
 117,38 zł /godz. 

5 Cena roboczogodziny    zł/godz. - ciągnik z rozrzutnikiem (cena 
obowiązuje również przy mechanicznym posypywaniu i odśnieżaniu 
chodników) 
 160,60 zł /godz. 

6 Cena roboczogodziny    zł/godz.  - ciągnik z przyczepą  
(cena obowiązuje również przy mechanicznym posypywaniu i odśnieżaniu 
chodników) 

 
55,60 zł /godz. 

7 Cena roboczogodziny    zł/godz. - równiarka  
 
 

 
202,17zł /godz. 



  

8 Cena wywiezienia śniegu, błota i nieczystości ze 100m2  powierzchni 
zalegania ( w tym załadunek i wyładunek) - na odległość 2 km  
 

 
 

674,00 zł 
9 Cena wywiezienia śniegu, błota i nieczystości ze 100m2  powierzchni 

zalegania ( w tym załadunek i wyładunek) - za każdy następny km  
 

 
 

4,30 zł 
10 Koszt  1 tony piasku, w tym transport i załadunek wraz ze 

zmagazynowaniem na terenie utwardzonym przeznaczonym na ten cel 
bez obciążenia zamawiającego 

                                              
 

41,27 zł/t 
11 Koszt 1 tony 30 % mieszanki  solno-piaskowej z wykonaniem ( 

sól z antyzbrylaczem) w tym transport i załadunek wraz ze 
zmagazynowaniem na terenie utwardzonym przeznaczonym na ten cel 
bez obciążenia zamawiającego  

                                               
 

230,47 zł/t 

12 Odśnieżanie ręczne chodników za 100 m2  
 

 
36,68 zł/100 m2 

13 Odśnieżanie ręczne z posypywaniem chodników za 100 m2 ( w tym 
transport, załadunek i materiał) - mieszanką  
 

 
56,20 zł/100 m2 

14 Odśnieżanie ręczne z posypywaniem chodników za 100 m2 ( w tym 
transport, załadunek i materiał) - piaskiem  
 

 
 

44,90 zł/100 m2 
15  Odśnieżanie ręczne z posypywaniem chodników za 100 m2 ( w tym 

transport, załadunek i materiał) - piaskiem płukanym  
 

 
44,90 zł/100 m2 

17      Zakup i montaż siatki przeciwśnieżnej 100 mb 
 

 
340,00 zł/100 mb 

17 Koszty demontażu siatki 100mb ( wg zgłoszonych potrzeb przez 
Zamawiającego ) 

 
111,00 zł/100 mb 

 
oraz następujące wskaźniki cenotwórcze  
 

16 Wskaźniki cenotwórcze  - roboczogodzina   
 

 
19,24 zł./godz. 

17 Wskaźniki cenotwórcze  - koszty ogólne  
 

 
40,00 % 

18 Wskaźniki cenotwórcze  - zysk  
 

 
5,00 % 

19 Wskaźniki cenotwórcze  - koszty zakupu  
 

 
2,00 % 

 
 

Nysa dnia 4 listopada 2019r. 


